株式会社永田屋からの寄附について

この度、株式会社永田屋から相模原市社会福祉協議会及び本市へ寄附の申出
があり、次のとおり寄附を受けますので、お知らせします。

１ 日時 令和２年５月１５日（金） 午後４時１５分から

２ 場所 相模原市役所本庁舎本館２階 応接室２

３ 寄附者 株式会社永田屋（緑区橋本８－１－１）

代表取締役 田中 大輔 様
専務取締役 田中 茂  様

４ 受領者 相模原市社会福祉協議会 常務理事 笹野 章央

相模原市長 本村 賢太郎

５ 寄附金額 ３００，０００円
   内 相模原市社会福祉協議会 １００，０００円

内 本市(新型コロナウイルス感染症対策支援寄附金) ２００，０００円

６ その他
 「新型コロナウイルス感染症対策支援寄附金」として本市にいただく寄附金は、
医療従事者に対する医療用マスク、ガウンなどの提供や新型コロナウイルス対
策のための医療設備の充実などに対する補助に活用する予定です。

また、相模原市社会福祉協議会は、寄附と併せてマスク(1,000 枚)の寄贈をい
ただきます。

令和２年５月１４日

相模原市発表資料

問い合わせ先

（本市への寄附に関すること）

政策課 電話 042-769-8203

（相模原市社会福祉協議会への寄附・寄贈に関すること）

相模原市社会福祉協議会 総務課

電話 042-730-3888